[image: image1.jpg]URZAD MIEJSKI
w Nowym Tomyslu

L —————

URZAD MIEJSKI www.nowytomysl.p
64-300 Nowy Tomysl, ul. Poznanska 33

tel. cent. 61 44 26 600, fax 061 44 22 754, e-mail: urzad@nowytomysl.pl





Nowy Tomyśl, 01-07-2021r.
znak sprawy: ZP.271.9.2021
Szkoła Podstawowa nr 3

im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu

os. Północ 25, 64-300 Nowy Tomyśl

działająca przez Pełnomocnika:

Gminę Nowy Tomyśl 

Ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl 
Do wszystkich  Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 
nr ZP.271.9.2021 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: ZP.271.9.2021
Nazwa zadania: „Wykonanie prac remontowo-budowlanych w Szkole Podstawowej nr 3 im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu, z podziałem na cztery części”
Ogłoszenie w BZP: 2021/BZP 00060044/01 z dnia 2021-05-20
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
w części 1, 2 i 4 zamówienia 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w części 1, 2 i 4 zamówienia. 
I. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Jako ofertę najkorzystniejszą w części 1, 2 i 4 zamówienia uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę:
Usługowy Zakład Malarsko- tapeciarski "RYSIK" spółka cywilna  

PAWEŁ SIKORSKI, ANDRZEJ RYBARCZYK

ul. Powstańców Chocieszyńskich 

62-065 Grodzisk Wielkopolski
Ranking złożonych ofert:

	l.p.
	Nazwa (firma)

 i adres wykonawcy
	Część zamówienia 
	Kryterium 1

Cena oferty
w PLN
wartość z oferty 
	Kryterium 1

Cena oferty

–

waga 60 %

przyznana

punktacja
	Kryterium 2

Termin gwarancji
wartość z oferty 
	Kryterium 2

Termin gwarancji
–

waga 40 %

przyznana

punktacja
	Łączna

punktacja

	1.


	Usługowy Zakład Malarsko- tapeciarski

"RYSIK" spółka cywilna  PAWEŁ SIKORSKI, ANDRZEJ RYBARCZYK

ul. Powstańców Chocieszyńskich

62-065 Grodzisk Wielkopolski


	1

2

4
	69 951,33

29 725,75

75 428,77
	60,00

57,07

60,00
	5 lat

5 lat

5 lat
	40,00

40,00

40,00
	100,00
97,07

100,00

	2. 
	Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane ARTBUD Sp. z o. o. Sp. k. –

60-577Poznań, ul. Dąbrowskiego 138/3
	1

2

4
	73 934,26

28 276,53

83 774,40
	56,77

60,00

54,02
	5 lat

3 lat

5 lat
	40,00

0,00

40,00
	96,77

60,00

94,02


Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta Wykonawcy Usługowy Zakład Malarsko- tapeciarski "RYSIK" spółka cywilna  PAWEŁ SIKORSKI, ANDRZEJ RYBARCZYK, ul. Powstańców Chocieszyńskich, 62-065 Grodzisk Wielkopolski spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ         i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                   w rozdziale 17 SWZ.

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

III. ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy pzp.
Sporządził: A.Małecka, R.Kornosz 
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